OPTOELEKTRONIKA
I N N O WAC YJ N E  P R O D U K T Y,  I N N O WAC YJ N E  T E C H N O LO G I E
2
S P I S  T R E Ś C I
O P TO E L E K T R O N I K A
Informacje ogólne
strona 3

Symbol
lasera
Kolor Długość
fali
Moc
optyczna
Klasa
bezp.
Rozbieżność Ogniskowa Napięcie
zasilania
Prąd
pracy
Potencjał na
obudowie
Wymiary
ML-48S-650-3 650 nm 3 mW 3R <0.3 mrad regulowana 3-6 VDC 50 mA minus Ø36 x 90 mm
M-67SM-650-3 650 nm 3 mW 3R <1 mrad regulowana 3-6 VDC 30 mA plus Ø28 x 122 mm
ML-25P-650-1 650 nm 1 mW 2 1.5 mrad regulowana 3-6 VDC 30 mA minus Ø10,5 x 27 mm
ML-26P-650-1 650 nm 1 mW 2 1.5 mrad regulowana 3-6 VDC 30 mA plus Ø9 x 30 mm
ML-30P-635-1 635 nm 1 mW 2 <2 mrad regulowana 3-6 VDC 30 mA minus Ø8 x 11 mm
ML-30P-650-1 650 nm 1 mW 2 <2 mrad regulowana 3-6 VDC 30 mA minus Ø8 x 11 mm
ML-33S-660-80 660 nm 80 mW 3B 1.5 mrad stała 3,3-5 VDC 120 mA minus Ø20 x 78 mm
ML-50SM-650-30 650 nm 30 mW 3B <0.1 mrad stała 4,5-5,5 VDC 30 mW plus Ø50 x 103 mm
ML-59P-650-1 650 nm 1 mW 2 <2 mrad regulowana 3-6 VDC 30 mW plus Ø36 x 90 mm
ML-65P-635-1 635 nm 1 mW 2 1.5 mrad stała 24 VDC 30 mW odizolo-
wana
Ø30 x 120 mm
ML-72S-660-80 660 nm 80 mW 3B <3 mrad stała 4,5-5,5 VDC 120 mA plus Ø16 x 80mm
ML-9S-635-1 635 nm 1 mW 2 <2 mrad stała 3-6 VDC 50 mA minus Ø11 x 22 mm
ML-28P-488-50 488 nm 5-45 mW 3B 1.5 mrad stała 9 VDC 100 mA odizolo-
wana
Ø25 x 105 mm
SEM16-LP4-15C 405 nm 15 mW 3B <1 mrad stała 6 VDC 70 mA plus Ø16 x 75 mm
SEM16-LP-532-

Moc
optyczna
Klasa
bezp.
Kąt
generacji
linii
Ogniskowa Napięcie
zasilania
Prąd
pracy
Potencjał
na
obudowie
Wymiary
ML-65PGL-635-2 635 nm 2 mW 1M 90° stała 24 VDC 30 mA odizolo-
wana
Ø30 x 120 mm
ML-19PGL-635-3 635 nm 3 mW 1M 70° stała 3,5-6,5 VDC 50 mA minus Ø12,5 x 24,5 mm
ML-28PGL-635-6 635 nm 6 mW 1M 90° stała 3-6 VDC 60 mA plus Ø12,5 x 24,5 mm
ML-28SGL-635-15 635 nm 15 mW 2M 90° stała 3-6 VDC 100 mA plus Ø12,5 x 24,5 mm
ML-28SGL-635-30 635 nm 30 mW 3B 90° stała 3-6 VDC 150 mA plus Ø12,5 x 24,5 mm
ML-28SGL-635-20W6 635 nm 20 mW 2M 45° stała 3-6 VDC 100 mA plus Ø12,5 x 24,5 mm
ML-28PGL-520-6 520 nm 6 mW 1M 90° stała 2,7-5,5 VDC <500 mA plus Ø12,5 x 24,5  mm
ML-28PGL-520-15 520 nm 15 mW 2M 90° stała 2,7-5,5 VDC <500 mA plus Ø12,5 x 24,5 mm
ML-28PGL-520-40 520 nm 40 mW 3B 90° stała 2,7-5,5 VDC <500 mA plus Ø12,5 x 24,5 mm
ML-49PGL-635-1 635 nm 1 mW 2 100° stała 2,7-6 VDC 40 mA plus Ø13 x 45 mm
ML-21PGL-635-5 635 nm 5 mW 1M 90° regulowana 3-6 VDC 40 mA plus Ø20 x 160 mm
ML-27PGL-650-5 650 nm 5 mW 1M 90° stała 3-6 VDC 40 mA plus Ø13 x 50 mm
ML-87PGL-520-15 520 nm 15 mW 2M 80° stała 87-260 VAC 10 mA obudowa
uziemiona
Φ40 x 200 mm
ML-87PGL-635-15 635 nm 15 mW 2M 80° stała 87-260 VAC 10 mA obudowa
uziemiona
Φ40 x 200 mm
ML-56SGL-532-30 532 nm 30 mW 3B 90° stała 4-6 VDC 500 mA plus Ø25 x 130 mm
ML-56SGL-532-30W1 532 nm 30 mW 3B 90° stała 4-6 VDC 500 mA plus Ø25 x 130 mm
ML-73PGL-532-3/30 532 nm 3 mW 1M 30° stała 4-6 VDC 200 mA plus Ø13 x 65 mm
SEM16-LL532-6CH 532 nm 6 mW 1M 100° stała 3-12 VDC 300 mA plus Ø16 x 125 mm
SEM16-LL532-15CH 532 nm 15 mW 2M 100° stała 3-12 VDC 350 mA plus Ø16 x 125 mm
LP-520L-10 532 nm 10 mW 2M 90° regulowana 9-28 VDC 100 mA odizolo-
wana
Ø20 x 130 mm
ML-30PGL-635-1 635 nm 1 mW 2 60° stała 3 VDC 30 mA minus Ø8 x 21 mm
11
L A S E RY K R ZYŻOW E
Laserowe generatory krzyża to kompaktowe urządzenia wytwarzające na dowolnej płaszczyźnie dwie dobrze widoczne, prze-
cinające się linie laserowe. Generatory krzyża znajdują zastosowanie w przemysłowych systemach pozycjonowania, w przemy-
śletekstylnym, odzieżowym, w sitodrukarkach oraz systemach wizyjnych.
Symbol lasera Kolor Długość
fali
Moc
optycz-
na
Klasa
bezp.
Kąt
generacji
linii
Ogniskowa Napięcie
zasilania
Prąd
pracy
Potencjał
na
obudowie
Wymiary
ML-44PGK-635-3 635 nm 3 mW 1M 100° x 90° stała 3-6 VDC 40 mA minus Ø16 x 60 mm
ML-44PGK-635-9 635 nm 9 mW 2M 80° x 70° stała 3-6 VDC 100 mA plus Ø16 x 60 mm
ML-75PGK-635-3 635 nm 3 mW 1M 60° x 60° stała 3-6 VDC 80 mA minus Ø25 x 120 mm
ML-27PGK-635-2 635 nm 2 mW 1M 100° x 90° stała 3-6 VDC 30 mA minus Ø13 x 45 mm
ML-65PGK-635-2 635 nm 2 mW 1M 80° x 70° stała 24 VDC 30 mA odizolo-
wana
Ø30 x 120 mm
ML-44PGK-520-9 520 nm 9 mW 2M 90° x 80° stała 2,7-5,5
VDC
<500 mA odizolo-
wana
Ø16 x 60 mm